
La Ditta declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze contenute nel presente depliant,

riservandosi di apportare al prodotto le modifiche che riterrà opportune senza alterare la funzionalità e l’estetica di base.

The Firm decline every responsability for the possible inaccuracies of this folder and reserves the right

to make appropriate changes in the product without modify the basic functionality and aesthetics.
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O4 KAPÌO (TAVOLI/TABLES)

Serie di tavoli di forma tonda o quadrata.
- Piano in acciaio spessore 4 mm. verniciato: bianco  - tortora - lava
- Basi  tonde piane in acciaio verniciato nei colori: bianco - tortora - lava o cromate.

Range of round or squared shaped tables.
- Steel top thickness  4mm.  white - dove-colour - lava painted. 
- Round  flat steel  base  white - dove-colour - lava  painted  or chromed.

Gamme des tables  en forme ronde ou carré.
- Plateau en acier épaisseur 4 mm.  verni : blanc - tourterelle - lave 
- Piétement ronde à plat  en acier verni : blanc - tourterelle - lave  ou chromé.

Serie  von Tischen rund oder quadratisch.
- Platte aus Stahl lackiert, Stärke 4 mm in den Farben: weiß - taube - lava
- Gestell auf Säule mit flachem Bodenteller aus Stahl verchromt oder lackiert in den 

Farben: weiß - taube - lava

Serie de mesas con forma redonda o cuadrada.
- Encimera en acero pintado espesor 4mm: blanco - arena - lava
- Bases redondas planas en acero pintado en los colores: blanco - arena - lava, 

cromadas.

PIANI TAVOLO - TABLE TOPS

BASI IN TONDINO - ROD STEEL BASES

BASI TONDE - ROUND BASES

0,
4

d. 60

0,
4

l. 70

0,
4

d. 80

46

45

54

45

46

67

67

54

46

41

75

41

11
0

41

46

48

75

48

11
0

48

Bianco/White
Tortora/Dove-colour
Lava Bianco/White

Tortora/Dove-colour
Lava
d. 60

Bianco/White
Tortora/Dove-colour
Lava

Bianco/White
Tortora/Dove-colour
Lava
l. 70

Cromata
Chromed

Bianco/White
Tortora/Dove-colour
Lava
d. 80

Basi in tondino
Rod steel bases

Basi tonde
Round bases

Piani tavolo
Table tops
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